
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  19.7.2018    
Spis. zn.: 044093/2018/ZPR/POM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/051793/2018 
Ing. Pospíšilová 
327 710 265 
pospisilova@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     

 
VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný orgán 
veřejné správy podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, ve správním řízení posoudil žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 14.6.2018 podala 

Obec Zbraslavice, IČO 00236641, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. v y d á v á   p o v o l e n í 

podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona, § 38 odst. 3, 4, 8 vodního zákona a v souladu s § 5 odst. 4 
nařízením vlády č. 401/2015 (o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění odpadních vod a 

náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých 

oblastech) k nakládání s vodami - k vypouštění předčištěných odpadních vod do vod povrchových 
(dále jen "nakládání s vodami") na místě: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Zbraslavice 
Identifikátor katastrálního území 791873 
Název katastrálního území Útěšenovice, Zbraslavice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 158/9 
Číselný identifikátor vodního toku 10254628 
Název vodního toku Bezejmenný vodní tok 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-09-01-135 
Říční km vodního toku cca 1 
Umístění jevu vůči břehu (Č 09) pravý břeh 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1082573;692661 

v tomto rozsahu: 

Druh vypouštěných vod (Č 07) splaškové 
Druh recipientu (Č 08) vodní tok 
Čistírna odpadních vod ČOV AT75 pro 75 EO 
Průměrné povolené 0,0833 l/s 
Maximální povolené 0,1 l/s 
Maximální měsíční povolené 219 m3/měs 
Roční povolené 2 625 m3/rok 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 2 

 
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12 
Časové omezení platnosti povolení 1.7.2028,  

včetně ročního zkušebního provozu 
Velikost zdroje znečištění v EO 75 
Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 
a) BSK5 t/r 0,039 t/r 
b) CHSKCr t/r 0,197 t/r 
c) NL t/r 0,053 t/r 
a) BSK5 Hodnota 'p' 30 mg/l 
a) BSK5 Hodnota 'm' 50 mg/l 
b) CHSKCr Hodnota 'p' 110 mg/l 
b) CHSKCr Hodnota 'm' 170 mg/l 
c) NL Hodnota 'p' 40 mg/l 
c) NL Hodnota 'm' 60 mg/l 
Uložená měření 
Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních vod ANO 
Způsob měření množství vody  odečtem vodočtu měrného profilu 
Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních vod ANO 
Četnost sledování při běžném provozu / po dobu zkušebního 
provozu 

4x ročně / 6x ročně  
jednotlivé odběry budou v kalendářním 
roce rovnoměrně rozloženy  

Typ vzorků  Typ A - (dvouhodinový směsný)  
Místo odběru vzorku na odtoku z ČOV  

(v akumulaci vyčištěné vody) 
"p" -  přípustná  koncentrace. Stanovení se provede jako dvouhodinový slévaný vzorek získaný     

sléváním 8 dílčích vzorků odebíraných v intervalu 15 min. 

„m“ – maximální koncentrace. Stanovení se provede stejným způsobem jako stanovení „p“. 

Podmínky a povinnosti pro nakládání s vodami podle § 9 odst. 1 vodního zákona stanoví takto: 

1. Zajistit u akreditované laboratoře (dle § 92 odst. 2 vodního zákona Seznam oprávněných laboratoří 

zveřejňuje Ministerstvo životního prostředí ve svém Věstníku) 4x ročně (po dobu zkušebního provozu 
6x ročně) odběr a provedení analýzy vzorku vyčištěné odpadní vody v ukazatelích BSK5,  NL, 
CHSKcr.

  Ukazatelé znečištění budou sledovány příslušnou analytickou metodou dle platných ČSN. 

2. Mimo limitovaných ukazatelů sledovat po dobu zkušebního provozu 6x ročně ukazatel Ncelk, Pcelk, a 
N-NH4 na odtoku i na nátoku. 

3. Ve shodném rozsahu jako pro jakost vypouštěných vod sledovat jakost odpadní vody na přítoku       
po dobu zkušebního provozu. Na přítoku je místem odběru vzorku čerpací stanice. Bude zpracován 
provozní řád pro zkušební provoz. 

4. Odebírat dvouhodinové směsné vzorky, typ vzorku A, získané sléváním 8 objemově stejných dílčích 
vzorků v intervalu 15 minut. Překročení povolených hodnot „p“ do výše hodnot „m“ se při stanovené 
četnosti odběru vzorků připouští nejvýše jedenkrát v období 12 měsíců. Maximálně přípustná hodnota 
koncentrace „m“ nesmí být překročena.  

5. Údaje o množství vypouštěných odpadních vod a koncentraci znečišťujících látek limitovaných 
ukazatelů v odebraných směsných vzorcích za uplynulý rok předávat vodoprávnímu úřadu vždy 
nejpozději do 31. ledna roku následujícího a zároveň je archivovat po dobu 5 let, pro případnou 
kontrolu vodoprávního úřadu. 

6. Pokud budou na splaškovou kanalizaci připojeny provozovny poskytující stravování, nebo obdobné 
provozy budou splaškové vody předčištěny v odlučovači tuků, případně jiným vhodným způsobem 
zajištěno jejich předčištění. 

7. Na odtoku z ČOV průběžně měřit množství vypouštěných odpadních vod zařízením, jehož správnost 
měření musí být ověřena. Výsledky zaznamenávat a uchovat pro účely evidence, vyhodnocení 
a kontroly. 

8. ČOV provozovat podle provozního řádu, dodržovat postupy stanovené provozním řádem.  

 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 3 

 
II. Vydává podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

Kanalizace a ČOV Borová - Útěšenovice 

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Zbraslavice 
Identifikátory katastrálních území 791873, 791890 
Názvy katastrálních území Útěšenovice, Zbraslavice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 158/9, 527/1, 528/1, 533, 534, 

535, 536  
Číselný identifikátor vodního toku 10254628 
Název vodního toku Bezejmenný vodní tok 
Čísla hydrologického pořadí 1-09-01-135 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) kanalizace X- 1081937; Y- 692884 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) ČOV X- 1082586; Y- 692680 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Stoková síť 
Název kanalizačního systému Kanalizace a ČOV Borová - Útěšenovice 
Stavby kanalizačních stok a objektů  stoková síť gravitační a tlaková 
Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná 
Zpracování provozního řádu uloženo ANO 
Celková délka stok 1028,9 m 
Čistírna odpadních vod (ČOV)  SO 03 
Druh přiváděných vod  splaškové 
Mechanické čištění Plastový hrablicový koš, mělnící čerpadlo  
Biologické čištění aktivační se zvýšeným odstraňováním dusíku 

(nitrifikace-denitrifikace) 
ČOV ČOV AT75 pro 75 EO 
Zkušební provoz ANO 
Délka zkušebního provozu 12 měsíců  
Projektované parametry čistírny 
Počet napojených EO 75 
Průměrný bezdeštný denní přítok Q24 11,3 m3/den 
Maximální bezdeštný hodinový přítok Qh 2 m3/hod 
Způsob nakládání s kaly (Č 27) zahuštění v kalojemu - odvoz na jinou ČOV  

Stavba řeší vybudování kanalizace a čistírny odpadních vod. Zájmovým územím je Obec Zbraslavice její 
místní části Borová a Útěšenovice. Trasa kanalizačních stok je navržena tak, aby byly napojeny stávající 
nemovitosti. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do Bezejmenného toku, který se vlévá do 
Radvančického potoka. Bude osazena typová ČOV AT75 ovál pro 75 EO v sestavě plastová čerpací 
stanice, biologický reaktor, kalojem, nádrž pro dmychadlo na železobetonovou základovou desku tl. 200 
– 300 mm. ČOV bude pracovat v poloautomatickém režimu. 

Stavební objekty: 

SO   01   Kanalizační stoky A gravitační PVC  250 795,0 m 

      A2 gravitační PVC 250  40,6 m 

      V  gravitační PVC 160  24,1 m 

SO 02   Tlakové řady  A1 tlaková  PE100 50 169,2 m 

Domovní čerpací jímky      1 ks 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 4 

 
 
 
SO 03   ČOV   PS 01 Vstupní čerpací stanice 
      PS 02 Biologické čištění 
      PS 03 Kalové hospodářství 
      PS 04 Provozní rozvod silnoproudu, měření a regulace 
SO 06   Výtokový objekt 
 
Stavební objekty SO 04 – kanalizační přípojky a SO 05 – vodovodní přípojka povoluje příslušný obecný 
stavební úřad. 
 

III. Ukládá podle § 115 odst. 2 stavebního zákona provedení zkušebního provozu za výše uvedených 
podmínek. 

 

Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracoval Ing. Ondřej Štěpán – projekční činnost, Vrchovská 1550, 286 01 Čáslav, zodpovědný 
projektant Ing. Jiří Štěpán – autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby oprávnění ČKAIT 
č. 0002373 v 04/2018, č. zakáz. K+ČOV035/2017; případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět (§ 152 odst. 3 stavebního zákona) a doloží oprávnění 
k provádění staveb (§ 158 stavebního zákona). 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Při provádění stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona. Náležitosti a 
způsob vedení stavebního deníku upravuje příloha č. 9 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb. 

5. Před zahájením stavebních prací budou vytýčeny všechny inženýrské sítě jejich správci nebo 
vlastníky, o zahájení prací budou předem informováni, před zahrnutím výkopu bude zajištěno 
převzetí inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 

6. Před připojením nemovitosti na veřejnou splaškovou kanalizaci bude obsah stávajících odpadních 
jímek zlikvidován v souladu se zákonem. Nemovitost bude připojena přímo - stávající žumpy, 
septiky a případné DČOV budou vyřazeny z provozu. 

7. Stavební činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména 
závadnými látkami dle ust. § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci 
případné havárie. 

8. Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

9. Při provádění stavby postupovat tak, aby vlastníkům dotčených pozemků i vlastníkům sousedních 
pozemků a staveb nebyla způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému 
omezení jejich práv a právem chráněných zájmů, k nadměrnému znečišťování okolí stavby a 
poškozování majetku. 

10. Přístupové komunikace musí být trvale udržovány ve sjízdném a průjezdném stavu pro požární 
techniku se zachováním alespoň 1 jízdního pruhu o min. šířce 3,0 m. Případná uzavírka 
komunikace bude oznámena písemně HZS Stč. Kraje, územní odbor Kutná Hora, U Zastávky 280  
284 03 Kutná Hora. 

11. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky na stavbu vodovodů  
a kanalizací podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů. 

12. Při provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení a 
zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

13. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, ke kterému bude doloženo 
vyhodnocení zkušebního provozu. 

14. Splnit podmínky Archeologického ústavu AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora uvedené ve 
vyjádření č.j. ARUP-5422/2017 ze dne 25.5.2017:    



Č.j. MKH/051793/2018 str. 5 

 
- zajistit provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením smlouvy o dílo mezi 

investorem akce a Archeologickým ústavem AV ČR Praha 
- ohlásit termín zahájení akce po tom, co bylo vydáno stavební povolení na adresu: ARÚ AV ČR 

Praha, pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01, tel. 327 511 730 
- oznámit průběh vlastních zemních a výkopových prací dodavatelem nejpozději 3 týdny před 

termínem na výše uvedenou adresu. 
15. Splnit podmínky Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava uvedené ve stanovisku správce 

povodí a ve vyjádření účastníka řízení ze dne 17.7.2018, zn.: 37855/2018-243-Mr: 

- Splašková kanalizace bude sloužit výhradně k odvádění splaškových vod. 
- Narušení stávajícího koryta a břehů potoka při realizaci stavby bude uvedeno do náležitého stavu. 
- Výustní objekt bude osazen cedulkou s evidenčním číslem, které určí správce toku. 
- Veškerý materiál nebude uložen v místech, kde může zhoršovat odtokové poměry a jakost 

povrchových i podzemních vod. 
- Zahájení a ukončení prací bude předem oznámeno úsekovému technikovi a správce dotčeného 

vodního toku bude přizván ke všem jednáním týkajících se jejich zájmů.  
- Výustní objekt musí kopírovat terén a nijak nevyčnívat z přirozených břehů toku. Také trubka 

nesmí vyčnívat do koryta toku, a pokud bude osazena žabí klapkou, je nutno počítat již při stavbě 
se správným umístěním zahrdlení. 
Splnit podmínky uvedené ve vyjádřeních těchto správců sítí: 

16. Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč a.s. Kutná Hora, vyjádření č.j. 0291/18/TPČ 
ze dne 30.5.2018: VHS Vrchlice – Maleč a.s. v zájmovém území vlastní a provozuje vodovod 
pro veřejnou potřebu. Při realizaci stavby dojde ke střetu s naším zařízením. Souhlasím se 
stavbou při dodržení následujících podmínek: 

− požadujeme dodržet ochranné pásmo vodovodu pro veřejnou potřebu stanovené § 23 odst. 3) 
zákona 274/2001 Sb., zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění  

− v souběhu pokládky kanalizačního potrubí se stávajícím vodovodním řadem bude kanalizace 
uložena mimo ochranné pásmo vodovodu 

− před zahájením dané stavby je nutné přesnou trasu vodovodu vytyčit přímo na místě. 
− bude dodrženo prostorové uspořádání podzemních vedení dle ČSN 736005 
− křížení sítí bude provedeno kolmo a v chráničce 
− požadujeme provádět výkopové práce v ochranném pásmu vodovodu ručně, bez použití 

mechanizace 
− při hutnění zeminy v místě křížení nad naším zařízením požadujeme dbát zvýšené opatrnosti z 

důvodu jeho možného poškození 
− požadujeme doložit písemné odsouhlasení vlastníků vodovodních přípojek, že při realizaci výše 

uvedené stavby nedošlo k jejich poškození 
− před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu vodovodu vyzve zhotovitel stavby 

odpovědného pracovníka naší společnosti ke kontrole dodržení podmínek prostorového 
uspořádání podzemních vedení, zejména pak ochranného pásma dle zák. 274/2001 Sb. a kolmého 
křížení v chráničce. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez předchozí kontroly nesmí 
být vodovodní potrubí zasypáno. 

− v případě, že nebude možno dodržet ochranné pásmo, bude toto řešeno na místě samém 
s odpovědným pracovníkem naší společnosti 

− odpovědným pracovníkem vodovodů je vedoucí provozu Zruč nad Sázavou, tel. 327531110 nebo 
jím pověřený pracovník 

− požadujeme písemné ohlášení zahájení stavebních prací 
17. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických 

komunikací a všeobecné podmínky ochrany SEK č.j. 608224/18 ze dne 15.5.2018: 
Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací (SEK) společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. nebo její ochranné pásmo. Ochranné pásmo SEK je v 
souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách krajního vedení SEK. 
Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto vyjádření a ve všeobecných podmínkách ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je 
povinen řídit se těmito všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.  
 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 6 

 
18. ČEZ Distribuce a.s. Děčín, sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti 

ČEZ Distribuce a.s. zn. 0100921006 ze dne 9.5.2018: 
Ve vymezeném zájmovém území se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické 
zařízení typu: podzemní síť NN, nadzemní síť NN, VN, stanice (střet). Energetické zařízení je 
chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o 
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvažovaná akce zasáhne od ochranného pásma 
nadzemních vedení nebo trafostanic, popř. bude po vytýčení zjištěno, že zasahuje do ochranného 
pásma podzemních vedení, je nutné písemně požádat společnost ČEZ Distribuce a.s. o souhlas s 
činností v ochranném pásmu. 

19. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje přísp. org. Praha, vyjádření č.j. 
5263/18/KSUS/KHT/VYC ze dne 12.7.2018: Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje požaduje dodržet podmínky obsažené ve vyjádření č.j.: 5240/18/KSUS/KHT/VYc ze dne 
11.7.2018: jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí – 
silnic II. a III.tříd – souhlasí s realizací výše uvedené stavby za těchto podmínek: 

- Upozorňujeme, že Středočeský kraj je vlastníkem a KSÚS správcem pozemní komunikace, 
v pasportu označované jako III/03318, která je vybudovaná na pozemcích p.č. 53/2, 534 (část), 
49/2, 49/1 (část), 41 (část) a 528/1 (část) v k.ú. Útěšenovice, jejichž vlastníkem je Obec 
Zbraslavice. 

- Pro uložení kanalizačního potrubí a kanalizačních přípojek do silnice III/03318 a jejích součástí 
(krajnice, příkopy) musí investor uzavřít s KSÚS, oblast Kutná Hora smlouvu o náhradě za 
omezení užívání silnice. Protože již bylo zahájeno stavební řízení, KSÚS souhlasí s tím, aby bylo 
stavební povolení vydáno před uzavřením smlouvy. Smlouva bude uzavřena v nejbližším 
možném termínu. Jednorázovou náhradu za smlouvu uhradí stavebník před zahájením stavebních 
prací, a to na základě faktury vyhotovené KSÚS. V případě, že po dokončení stavby bude zjištěn 
rozdíl mezi plánovanou a skutečnou délkou zásahů, bude výše náhrady za zásahy  
do tělesa silnice vyúčtována v dodatku ke smlouvě.   

- Protože části stavby budou mimo souvisle zastavěné území obcí vybudovány do vzdálenosti 15 m 
od osy vozovky nebo od osy přilehlého jízdního pásu silnice, bude stavba zasahovat  
do silničního ochranného pásma této silnice. V tomto případě musí stavebník požádat příslušný 
silniční správní úřad o vydání povolení stavby v silničním ochranném pásmu silnice III/03318, a 
to v takovém termínu, aby bylo povolení stavby v silničním ochranném pásmu vydáno nejpozději  
před zahájením stavebních prací. KSÚS proti stavbě v silničním ochranném pásmu výše uvedené 
komunikace nemá námitky. 

- Před zahájením stavebních prací požádá stavebník nebo zhotovitel stavby Městský úřad Kutná 
Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o vydání povolení ke zvláštnímu užívání silnic.  
Bez tohoto povolení je jakákoliv stavební činnost v komunikaci nepřípustná. 

- Před zahájením stavebních prací požádá stavebník nebo zhotovitel stavby Městský úřad Kutná 
Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemní komunikaci. Žádost bude doložena stanoviskem Policie ČR, DI Kutná Hora. Přechodné 
dopravní značení bude provedeno v souladu s TP (Technické podmínky) č. 66 vydanými 
Ministerstvem dopravy, jeho instalaci, pravidelnou kontrolu a údržbu po dobu omezení provozu 
na silnici zajistí stavebník nebo zhotovitel stavby. 

- Stavební práce v silničním pozemku budou zahájeny až po protokolárním předání silnice 
k provádění stavebních prací. O předání silnice požádá stavebník nebo zhotovitel stavby zástupce 
KSÚS, oblast Kutná Hora, tel. 606 603 314.  

- Současně s výstavbou nových řadů kanalizace požadujeme realizaci napojení všech přípojek 
v rozsahu silničního tělesa.  

- Výkopové práce, zásypy a obnova konstrukčních vrstev komunikace budou prováděny v souladu 
s TP 146 „Povolování a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách 
pozemních komunikací“, v průběhu stavby budou důsledně dodrženy „Technické kvalitativní 
podmínky staveb pozemních komunikací“, stavební práce v silničním tělese budou prováděny 
odbornou firmou, kvalitně, v termínech stanovených rozhodnutím o zvláštním užívání. 

- Pro případy vjezdu techniky na pozemky podél silnice ve správě KSÚS je nutno využívat 
stávající komunikační napojení (sjezdy), v žádném případě nesmí docházet k přejíždění silničních 
příkopů a krajnic. 

- V extravilánu obcí bude potrubí uloženo mimo komunikaci a její součásti ve vlastnictví 
Středočeského kraje a ve správě KSÚS (tedy za vnější hranou příkopu). 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 7 

 
- Vzdálenost vedení potrubí od konstrukce trubních propustků apod. bude minimálně 3,0 m. 
- Při křížení kanalizačního potrubí se silnicí III/03318 budou dodrženy tyto podmínky: 

 potrubí bude pod silničním tělesem uloženo kolmo k ose vozovky, v hloubce minimálně 1,2 m  
pod úrovní nivelety vozovky 

 křížení bude provedeno bez narušení konstrukce vozovky – podvrtem 
 montážní jámy pro podvrty budou umístěny mimo vozovku minimálně 0,5 m od jejího kraje 

v zel.pásu nebo příkopu a po uložení potrubí budou za průběžného hutnění zasypány a povrch 
bude uveden do původního (funkčního) stavu, v případě křížení příkopu bude potrubí uloženo 
1,2 m pode dnem příkopu 

 křížení silnice překopem bude možné pouze z důvodu uložení stávajících podzemních 
inženýrských sítí nebo ztížených geologických podmínek v daném prostoru, překop musí být 
předem odsouhlasen zástupcem KSÚS, oblast Kutná Hora, překop bude proveden  
po polovinách vozovky tak, že jeden jízdní pruh zůstane pro provoz bezpečně průjezdný 

 zásyp výkopové rýhy a obnova konstrukčních vrstev vozovky budou provedeny jako při 
podélném uložení.  

- Kanalizační potrubí uložené souběžně se silnicí III/03318 bude v zastavěném území obcí uloženo 
přednostně mimo vozovku do zelených pásů a příkopů, a to způsobem podélných podvrtů. 

- V případě, kdy je vyloučena možnost jiného řešení z důvodu uložení stávajících podzemních 
inženýrských sítí nebo ztížených geologických podmínek, souhlasí KSÚS s podélným uložením 
kanalizačního potrubí do vozovky silnice III/03318 za těchto podmínek:  
 místa uložení potrubí do vozovky budou odsouhlasena zástupcem KSÚS, oblast Kutná Hora 
 pracoviště bude označeno předepsanými dopravními značkami a zábranami 
 upozorňujeme, že při stavbě silnice byl použit penetrační makadam 
 V místech, kde bude možnost provést uložení způsobem podélných protlaků, budou 

provedeny výkopy (startovací jámy) v kraji silnice o rozměrech 1 x 1 m pro provedení 
protlaků za těchto podmínek:  

− penetrační makadam bude odstraněn tak, aby krajní rýhy byly co nejvíce zarovnány 
− hloubka uložení bude minimálně 1,2 m 
− zásyp výkopu bude hutněn  po vrstvách  tl. do 20 cm, zásypový materiál musí být soudržný a 

svými vlastnostmi vyhovovat  příslušným ČSN, k zásypu nesmí být v žádném případě použita 
vytěžená zemina, na zásypu budou průběžně v závislosti na použitém materiálu prováděny 
zkoušky míry zhutnění a únosnosti 

− vozovka bude obnovena dle vzorového listu A. Při provádění jednotlivých konstrukčních 
vrstev komunikace budou dodrženy příslušné technické předpisy a technologické postupy. 

 V místech, kde nebude možnost provedení podélných protlaků, souhlasíme s uložením potrubí 
kanalizace do otevřených výkopů za podmínek totožných jako při provádění startovacích jam  
ve vozovce. 

 při výkopových pracích může dojít k narušení okrajů sousední konstrukce vozovky nebo 
k poklesu konstrukce vozovky, tyto porušené a uvolněné vrstvy budou před provedením 
konečné úpravy odstraněny, způsob opravy je obdobný jako u vlastní rýhy 

 zůstane-li od okraje výkopové rýhy k obrubníku nebo ke kraji vozovky plocha, jejíž šířka je 
menší než 1,0 m, potom bude tato část vozovky úplně obnovena spolu s konstrukcí rýhy 

 styčná spára v místě napojení rýhy na stávající kryt vozovky bude zalita flexibilní zálivkou 
 do provedení konečné úpravy vozovky je stavebník případně zhotovitel stavby povinen 

předmětný úsek silnice udržovat v bezpečně sjízdném stavu, to je průběžně dle potřeby 
doplňovat a upravovat výkopy 

 kanalizační poklopy umístěné ve vozovce budou osazeny v úrovni nivelety vozovky, za jejich 
stav trvale odpovídá vlastník (správce) kanalizace 

- Zásyp výkopové rýhy ve vzdálenosti menší než 150 cm od kraje vozovky bude proveden 
vhodnou zeminou po vrstvách do 30 cm řádně hutněnou, povrch výkopové rýhy bude uveden do 
původního (funkčního) stavu. Krajnice bude dosypána štěrkodrtí nebo vyfrézovanou drtí frakce    
0 – 32 v 8% spádu. 

- Objekty čerpacích stanic budou umístěny mimo silniční pozemky. 
- ČOV bude vybudována na pozemku p.č. 158/9 k.ú. Útěšenovice. Na zpevněné ploše tohoto 

pozemku dochází k otáčení mechanizace provádějící zimní údržbu pro KSÚS. Dle předložené PD 
bude ČOV vybudována mimo tuto zpevněnou část a pro zimní údržbu silnic tedy nevzniká žádný 
problém. Při případném odvozu přebytečné zeminy z místa výstavby ČOV zodpovídá stavebník  
za nepřetržitý úklid případných nečistot z komunikací, po kterých bude prováděn odvoz zeminy. 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 8 

 
- Případné změny v umístění nebo ve způsobu uložení kanalizačního potrubí do silničního 

pozemku vlivem technických podmínek nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu zástupce 
KSÚS, oblast Kutná Hora.  

- Vytěžená zemina ani stavební materiál nebudou skladovány na vozovce. 
- V průběhu stavby zodpovídá stavebník za bezpečnost účastníků silničního provozu v místě 

provádění prací a rovněž zodpovídá za nepřetržitý úklid případných nečistot z přilehlých částí 
komunikace. 

- Veškeré odvodňovací zařízení silnice (příkopy, rigoly, vpusti s přípojkami) bude zachováno 
případně obnoveno.  

- Po dokončení stavebních prací a před uvedením stavby do provozu předá stavebník nebo 
zhotovitel stavby dotčené úseky silnice zástupci KSÚS, oblast Kutná Hora, o předání bude sepsán 
předávací protokol.  

- Záruční lhůta na stavební práce je 60 měsíců od data předání dotčených úseků silnice do správy 
KSÚS, oblast Kutná Hora. Po dobu záruční lhůty bude stavebník neprodleně zajišťovat na své 
náklady veškeré opravy povrchu komunikace v místě zásahu. Platnost tohoto vyjádření je 2 roky. 

20. Stavbu provést v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných stanoviscích a 

rozhodnutích těchto dotčených orgánů: 
21. Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, závazné stanovisko orgánu státní správy lesů – 

souhlas s akcí v ochranném pásmu lesa č.j.: MKH/039473/2017 ze dne 14.6.2017 za těchto 
podmínek: 
1) Při realizaci staveb nesmí být poškozen porost na lesních pozemcích, ani jeho kořenový 
systém. 
2) Na lesních pozemcích nebude skladován stavební materiál ani odpady. 
3) Stavba bude realizována v souladu s dokumentací, která byla dodána s touto žádostí dne 
14.6.2017 a je nedílnou součástí vedeného spisu. Změny v projektové dokumentaci, které by 
mohly mít vliv na pozemky určené k plnění funkcí lesa, budou předem projednány s orgánem 
státní správy lesů či popřípadě řešeny novou žádostí. 
4) Výstavba nové kanalizace a ČOV a jejich příslušenství, včetně ochranných pásem nezasáhnou 
na pozemky určené k plnění funkcí lesa. 
5) Tento souhlas je platný při splnění podmínek do doby úplné realizace stavby, nejpozději do 
31.12.2025. 

22. Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, sdělení sp. zn.: 
MKH/046747/2017 ze dne 9.8.2017:  zhotovitel je povinen cca 1 měsíc před zahájením prací na 
zásahu do silničního pozemku požádat příslušný silniční správní úřad o vydání povolení ke 
zvláštnímu užívání silnice III/03318. K povolení je zapotřebí předchozí souhlas vlastníka dotčené 
pozemní komunikace (Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje) a předchozí souhlas 
Policie České republiky (DI Kutná Hora) v souladu s ustanovením § 25 uvedeného zákona. 
Přechodnou úpravu provozu na silnicích II. a III. třídy, místních komunikacích a veřejně 
přístupných účelových komunikací stanoví dle § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů obecní úřad obce s rozšířenou 
působností (Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství). Dotčeným 
orgánem je Policie ČR. 

23. Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, závazné stanovisko orgánu ochrany přírody č.j.: 
MKH/035393/2017 ze dne 30.5.2017, souhlas se zásahem do významných krajinných prvků, 
údolní nivy a vodního toku za těchto podmínek: 
Při provádění výkopových a stavebních prací bude dodržena ČSN 83 90 61 Technologie 
vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích, zejména kap. 4.10. 
Jakákoli změna stavby ve významném krajinném prvku oproti projektové dokumentaci bude 
orgánu ochrany předložena k posouzení. 

24. V dostatečném předstihu vodoprávnímu úřadu oznámit provedení těchto fází rozestavěné stavby, 
ve kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 
- po vytýčení prostorové polohy stavby, 
- při tlakových a těsnostních zkouškách potrubí, 
- po dokončení spodní stavby ČOV (PS 01 - 04), před jejím zakrytím zásypem  

25. Před dokončením stavby požádá investor o povolení zkušebního provozu. Žádost bude 
doložena doklady dle příloh vzoru žádosti o kolaudační souhlas (příloha č. 14 k vyhlášce č. 
432/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů), především pak: 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 9 

 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- dokumentace skutečného provedení stavby (pokud byly změny), 
- seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována, 
- doklad o geometrickém zaměření stavby,  
- doklad o provedení těstnostních a tlakových zkoušek kanalizace, 
- doklad o elektrorevizi zařízení - čerpací stanice a ČOV, 
- doklad o zkoušce těsnosti a protokol o kontrole domovní čerpací stanice,  
- doklad o vytýčení, převzetí inženýrských sítí, případně o provedení kontroly způsobu napojení 

stavby, vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí či komunikací po dokončení stavby, 
- doklad o provedení kontroly stavby a souhlas s kolaudací vydaný správci nebo vlastníky stavbou 

dotčených sítí, vodního toku, komunikací atp. po dokončení stavby, pokud si to ve svém 
vyjádření vyhradili. 

26. Po ukončení zkušebního provozu bude požádáno o kolaudační souhlas, ke kterému bude 
doloženo vyhodnocení zkušebního provozu, včetně vyjádření správce vodního toku ke kolaudaci, 
provozní řád pro trvalý provoz, kanalizační řád. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice 

 

Odůvodnění: 

Dne 14.6.2017 podal žadatel žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a 
stavební povolení a na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech 
žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, 
a dalšími doklady, a to: 

- Projektová dokumentace stavby: Ing. Ondřej Štěpán – projekční činnost, Vrchovská 1550, 286 01 
Čáslav, zodpovědný projektant Ing. Jiří Štěpán – autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby 
oprávnění ČKAIT č. 0002373 v 04/2018, č. zakáz. K+ČOV035/2017. 

- Příloha č. 1 k technické zprávě – hydrotechnické výpočty ČOV. 

- Plán kontrolních prohlídek, provozní řád ČOV. 

- Závěrečná zpráva inženýrskogeologického průzkumu (č. akce: IGP007/2017), 12/2017. 

- Územní rozhodnutí vydané stavebním úřadem Zbraslavice dne 28.8.2017, č.j.: 103/2017 – 3.Výst. 

- Vyjádření podle § 15 odst. 2 stavebního zákona vydané stavebním úřadem Zbraslavice dne pod č. j.: 
103/2017 – 4.Výst ze dne 2.10.2017. 

- Archeologický ústav AV ČR  - vyjádření č.j. ARUP-5422/2017 ze dne 25.5.2017. 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje přísp. org. Praha, vyjádření č.j. 

5263/18/KSUS/KHT/VYC ze dne 12.7.2018. 
- ČEZ Distribuce a.s. Děčín, sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ 

Distribuce a.s. zn. 0100624146 ze dne 2.9.2016. 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 

a všeobecné podmínky ochrany SEK, č.j. 608224/18 ze dne 15.5.2018. 
- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč a.s. Kutná Hora, vyjádření č.j. 0100/17/TPČ ze dne 

27.6.2017. 
- Krajská hygienická stanice Stř. kraje – závazné stanovisko č.j.: KHSSC26907/2018 ze dne 4.6.2018. 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, posouzení záměru z hlediska ochrany ŽP zn. 

MKH/033812/2017/02/ZPR/TRL ze dne 7.6.2017. 
- Ministerstvo obrany, sekce majetková a ekonomická – závazné stanovisko  sp. zn.: 5094/63033/2017-

8201-OÚZ-PCE ze dne 12.6.2017. 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, závazné stanovisko orgánu státní správy lesů – souhlas s akcí v 

ochranném pásmu lesa č.j.: MKH/039473/2017 ze dne 14.6.2017. 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, sdělení sp. zn.: 

MKH/046747/2017 ze dne 9.8.2017. 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 10 

 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, závazné stanovisko orgánu ochrany přírody č.j.: 

MKH/035393/2017 ze dne 30.5.2017. 
- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč a.s. Kutná Hora, vyjádření č.j. 0291/18/TPČ ze dne 

30.5.2018. 

- Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava stanovisko a vyjádření ze dne 17.7.2018, zn.: 37855/2018-
243-Mr. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, a 
stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené správní úřady svá stanoviska. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude 
možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel. 

Projektovou dokumentaci stavby vypracoval Ing. Ondřej Štěpán – projekční činnost, Vrchovská 1550, 
286 01 Čáslav, zodpovědný projektant Ing. Jiří Štěpán – autorizovaný inženýr pro vodohospodářské 
stavby oprávnění ČKAIT č. 0002373 v 04/2018, č. zakáz. K+ČOV035/2017. 

Stavba je dělena na stavební objekty a provozní soubory tak, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí. 

Podmínky a stanoviska účastníků řízení a dotčených orgánů byly zapracovány do podmínek stavebního 
povolení, případně povolení k nakládání s vodami. 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad Obecní úřad Zbraslavice územní rozhodnutí dne 28.8.2017, 
č.j.: 103/2017 – 3.Výst., právní moc 29.9.2017 a souhlas se stavbou podle § 15 odst. 2 stavebního zákona 
pod č. j.: 103/2017 – 4.Výst ze dne 2.10.2017. 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení: 

Dle § 115 odst. 4 vodního zákona jsou účastníkem vodoprávního řízení též obce, v jejichž územním 
obvodu může dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu k ovlivnění vodních poměrů nebo životního 
prostředí, pokud tento zákon nestanoví jinak a dle odst. 5 téhož ustanovení také správce vodního toku v 
případech, kdy se řízení dotýká vodního toku. 

Účastníci řízení o povolení stavby vodního díla jsou stanoveni dle § 109 stavebního zákona.  V souladu 
s § 112 odst. 1 téhož zákona jsou účastníci uvedení v § 109 písm. e) a f) identifikováni označením 
pozemků. 

Dle  § 112 odst. 1 stavebního zákona vodoprávní úřad doručuje písemnosti postupem podle § 144 odst. 6 
správního řádu, tzn. veřejnou vyhláškou, vyjma účastníků uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu. 
Dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě. Stavební zákon pak v § 112 odst. 1 stavebního zákona dále 
stanoví, že účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 109 písm. 
a) až d)., tzn. nejen stavebník, ale také mj. vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li 
stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 11 

 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 

Otisk úředního razítka 

 
 
 

Ing. Martina Pospíšilová 
oprávněná úřední osoba 

 referent odboru 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Obce Zbraslavice a 
Městského úřadu Kutná Hora. Vyhláška s datem vyvěšení a datem sejmutí s podpisem oprávněné osoby 
bude zaslána Městskému úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí. Za den vyvěšení se považuje den 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 21.6.2018. 
 
Obdrží: 
účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 
účastníci řízení dle § 109 písm e) a f) stavebního zákona – identifikováni v souladu s § 110 odst. 7 a         

§ 112 odst. 1 písm d) téhož zákona označením pozemků: 

Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/3, 17, 18, 19, 20, 45, 46, 67, 68, 
69, 70, 72, parc. č. 1, 10/2, 13, 15/1, 17, 19, 20/1, 22, 24, 27, 38/1, 38/2, 38/11, 40, 41, 42/1, 42/2, 
42/3, 43/1, 43/2, 44, 45, 46/1, 46/2, 46/3, 48/2, 48/3, 48/10, 49/1, 49/2, 50, 51, 52, 53/1, 53/2, 57, 60, 
65, 95/2, 95/5, 96, 98, 155, 158/2, 158/3, 158/5, 158/6, 158/7, 158/8, 283/2, 527/2, 528/3, 528/4, 
528/5, 532, 539, 540, 541, 558, 567, 588 v katastrálním území Útěšenovice, parc. č. 2769 v 
katastrálním území Zbraslavice 



Č.j. MKH/051793/2018 str. 12 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zbraslavice, Útěšenovice č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 6, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 10, č.p. 
11 a č.p. 12,  Zbraslavice, Borová č.p. 2, č.p. 3, č.p. 1, č.p. 4, č.p. 7, č.p. 5 a č.p. 6 

 
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Benešov, IDDS: 
hhcai8e 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a orgán státní správy lesů, 
Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 
Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
  


		2018-07-20T10:59:18+0200
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




